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Kerkese Ankesat 2025

1 08,01,2025
Ankese mbi tjetersimin e nje prone per 
pershtatje per bisnes

21,01,2025
kerkohet trajtimi i ankeses 

dhe marrjen e masave
e deleguar S'ka

2 17,01,2025 kerkese per dergimin e dosjes ne ASHK 27,01,2025 u dergua dosja ne ASHK e plote S'ka

3 23,01,2025
Ankese per ndertim muri dhe bllokim te 
verandes

31,01,2025
kerkohet ndjekje e ankeses 

dhe informim
e deleguar S'ka

4 23,01,2025 dorezim kontrate regjistrim pasuror 29,01,2025
kontrata u bashkangjit aktit 

ne arkiven e Zyres se 
GJ.Civile

e plote S'ka

5 24,01,2025
kerkese per mospergjigje nga autoritetet 
kompetente per problematiken ne pallat

03,02,2025
kerkohet zgjidhje e 
problematikes dhe 

informim I qytetares
e deleguar S'ka

6 24,01,2025 kerkese per certifikata 31,01,2025
certifikatat sherbehen on-

line
e plote S'ka

7 29,01,2025
kerkese per korigjim te dhenash 
(mbiemrin)

05,02,2025
duhet ti drejtoheni njesise 

perkatese nepermjet e-
albania

e plote S'ka

8 30,01,2025 kerkese per certifikata 05,02,2025 duhet te aplikoni on-line e plote S'ka

9 30,01,2025 kerkese per dokumentacion 05,02,2025
dergim dokumentacioni 

arkivor
e plote S'ka

10 04,02,2025
kerkese per marrje demshperblimi per 
fatkeqesi natyrore

20,02,2025 Per ndjekje te kerkeses e deleguar S'ka



11 05,02,2025 kerkohet informacion mbi AMTP-ne 17,02,2025
dokumentacioni arkivor I 
dosjes eshte derguar ne 

AShK-ne perkatese,
e plote S'ka

12 06,02,2025 kerkese per banese nga procesi I rindertimit 17,02,2025 te ndiqet kerkesa e qytetarit e deleguar S'ka

13 07,02,2025 kerkese per dokumentacion per tokat 17,02,2025 dergim dokumentacioni e plote S'ka

14 10,02,2025 kerkohet informacion mbi AMTP-ne 17,02,2025
per kete subjekt nuk ka 

dosje apo vendim te 
KVVTP-se,

e plote S'ka

15 10,02,2025 kerkese per dokumentacion 14,02,2025
duhet te aplikoni nepermjet 

e-albania
e plote S'ka

16 10,02,2025 kerkese per certifikata 14,02,2025
duhet te aplikoni nepermjet 

e-albania
e plote S'ka

17 10,02,2025 kerkese per aktin e lindjes 14,02,2025
akti ju eshte ngarkuar ne 

sistem
e plote S'ka

18 11,02,2025
kerkese per verifikim, hapje rruge te 
paligjshme

19,02,2025
kerkohet ndjekje e 

procedures dhe zbatim 
ligjshmerie

e deleguar S'ka

19 12,02,2025
kerkese per mbeshtetje per te bere 
legalizimin e shtepise

19,02,2025
kerkese per informacion 

mbi legalizimin e baneses
e deleguar S'ka

20 12,02,2025 ankese per rrethim pa leje te tokes shtet 19,02,2025
te kryhet verifikimi dhe te 

ndiqet problematika
e deleguar S'ka

21 19,02,2025 kerkese per terheqje dokumentacioni 24,02,2025 dergim dokumentacioni e plote S'ka

22 19,02,2025 kerkese per vendim te KVVTP-se 24,02,2025
nuk ka dosje 

(dokumentacion) tek ne.
e plote S'ka

23 19,02,2025 kerkese per terheqje dokumentacioni 25,02,2025 dergim dokumentacioni e plote S'ka

24 24,02,2025 kerkese per vertetim 26,02,2025
vertetim per pagesen 

kalimtare
e plote S'ka



25 25,02,2025
kerkese per lidhje marreveshje per toke 
bujqesore

06,03,2025 te shqyrtohet kerkesa e deleguar S'ka

26 03,03,2025
Kerkese per info.nese kontrata regjistrimit 
pasuror e personit eshtee regjistruar dhe 

kopje kontate
07,03,2025

Kthim pergjigje(akti I 
marteses per keta persona 
nuk ndodhet ne arkiven 

tone)

e plote S'ka

27 06,03,2025
Kerkese per ndihme per rimarrjen e 

pronave (per dijeni)
17,03,2025 kthim pergjigje e plote S'ka

28 06,03,2025
Kerkese per vazhdimin e procedures se 

rindertimit te pallatit
25,03,2025

Te merren masa mbi 
ndertimin e pallatit te 
demtuar nga termeti 

e deleguar S'ka

29 07,03,2025
Ankese ndaj Bashkise Vore per 

mospermbushje detyrimi
18,03,2025

Ne lidhje me ankesen e 
z.Luan Kuçi

e deleguar S'ka

30 10,03,2025
Kerkese per kopje te verifikimit te 

ligjshmerise
17,03,2025 Dergim dokumentacioni e plote S'ka

31 12,03,2025 Kerkese per kopje te AMTP-se 20,03,2025 kthim pergjigje e plote S'ka

32 13,03,2025 Kerkese per pension te posaçem 13,03,2025 Percjellje dokumentacioni e deleguar S'ka

33 17,03,2025
Peticion per undershtim vendimi per 

ndertim pallati
27,03,2025

Duhet ti drejtoheni 
Keshillit Kombetar te 

Territorit te Ujit
e plote S'ka

34 18,03,2025 Kerkese per rregjistrim rruge 26,03,2025
Kerkohet zgjidhje e 

kerkeses
e deleguar S'ka

35 18,03,2025 Kerkese per korrigjim akti vdekje 25,03,2025
Kerkesa duhet ti drejtohet 

gjykates kompetente
e plote S'ka

36 20,03,2025
Kerkese nese eshte shqyrtuar dosja nga 

KVVTP
28,03,2025

Nga verifikimi ne arkiv 
rezultoi se nuk ka dosje ne 

kete emer
e plote S'ka



37 26,03,2025 Kerkese per info mbi AMTP 03,04,2025
komisioni nuk ka marre 
vendim mbi kete AMTP

e plote S'ka

38 27,03,2025 Kerkese per pension te posaçem 02,04,2025 Percjellje dokumentacioni e deleguar S'ka

39 27,03,2025 Kerekse per dokumentacion 07,04,2025
Venie dokumentacioni ne 

dispozicion
e plote S'ka

40 01,04,2025 Kerkese per pension te posaçem 03,04,2025 Percjellje dokumentacioni e deleguar S'ka

41 04,04,2025 Ankese per taksim te dyfishte te nje objekti 11,04,2025
Kerkohet trajtim I ankeses 

dhe vleresim I situates
e deleguar S'ka

42 09,04,2025 Ankese per mospagim rroge kryeplaku 14,04,2025
Te verifikohet dhe te 

zgjidhet situata
e deleguar S'ka

43 14,04,2025 Ankese per hedhje inertesh nga fqinji 15,04,2025
Kerkohet inspektimi ne 
terren dhe vleresimi I 

situates
e deleguar S'ka

44 14,04,2025 Kerkese per info mbi kombesine e qytetarit 23,04,2025
Dok.nuk jane leshuar nga 

regjistrat tane
e plote S'ka

45 30,04,2025 kerkese per certifikate 07,05,2025
duhet te aplikoni nepermjet 

e-albania
e plote S'ka

46 05,05,2025 kerkese per informacion mbi dosjen 13,05,2025
Dosja do te dorezohet ne 

ASHK-ne perkatese
e plote S'ka

47 06,05,2025
kerkese per dokumentacion per gjendjen 
civile

13,05,2025 sherbehen on-line e plote S'ka

48 06,05,2025 kerkese per vertetim qe eshte I njejti person 06,05,2025
vertetim mund ta merrni 

prane nesise tuaj
e plote S'ka

49 06,05,2025
kerkese per shpronesim si pasoje e 
ndertimit te ujembledhesit te Bovilles

26,05,2025
kerkese per shqyrtimin e 
pretendimeve te banoreve

e deleguar S'ka



50 07,05,2025
kerkese per informacion mbi adresen e 
qytetareve

13,05,2025

duhet ti drejtoheni 
gjykates,te dhenat qe 

kerkoni skane te bejne me 
personat qe perfaqesoni

e plote S'ka

51 09,05,2025 kerkese per certifikate 14,05,2025
duhet te aplikoni nepermjet 

e-albania
e plote S'ka

52 13,05,2025 kerkese per certifikate 19,05,2025
duhet te aplikoni nepermjet 

e-albania
e plote S'ka

53 14,05,2025 kerkese per hapjen e nje rruge kalimi 28,05,2025
kerkohet hapje rrugekalimi 

I ri
e deleguar S'ka

54 26,05,2025 kerkese per kopje e aktit te lindjes 02,06,2025
nuk jepet kopje, duhet te 

aplikoni online
e plote S'ka

55 30,05,2025 kerkese per kopje te dosjes 02,06,2025 dergim dokumentacioni e plote S'ka

56 02,06,2025 kerkese per dokumentacion 11,06,2025
nuk figuron asnje 

dokument ne emer te 
subjektit

e plote S'ka

57 05,06,2025 kerkese per akses hyrje ne by pass 19,06,2025
te trajtohet situata dhe te 

informohemi
e deleguar S'ka

58 11,06,2025 kerkese per rindertim banese nga termeti 24,06,2025
kerkohet info mbi ststusin e 
aplikimit dh shqyrtimin e 

kerkeses
e deleguar S'ka

59 16,06,2025 kerkese per informacion mbi dosjen 16,06,2025
Dosja eshte dorezuar ne 

ASHK-ne perkatese
e plote S'ka

60 20,06,2025 ankese per parkim te gabuar para kopshtit 30,06,2025 kerkese per marrje masash e deleguar S'ka

61 25,06,2025 kerkese per certifikate 01,07,2025
nuk sherbehet fizikisht, 

online
e plote S'ka

62 01,07,2025 kerkese per vertetim per pension 11,07,2025
vertetim per bazen e 

vleresueshme
e plote S'ka



63 11,07,2025 kerkese per certifikate 15,07,2025
mund ta shkarkoni ne 

ealbania
e plote S'ka

64 18,07,2025 kerkese per ndryshim mbiemri 25,07,2025
nuk jemi para procesit te 
ndryshimit te mbiemrit te 

parashikuar ne ligj
e plote S'ka

65 23,07,2025 kerkese per certifikata 29,07,2025
duhet te beni kerkese te 

ealbania
e plote S'ka

66 25,07,2025
kerkese per mbeshtetje per probleme me 
banesen

12,08,2025 kerkohet ndjekje e kerkeses e deleguar S'ka

67 29,07,2025 kerkese per zenie hapsire nga fqinji 11,08,2025 kerkohet ndjekje e kerkeses e deleguar S'ka

68 30,07,2025 kerkese per AMTP 08,08,2025
Dosja eshte dorezuar ne 

ASHK-ne perkatese
e plote S'ka

69 31,07,2025 kerkese per certifikata 04,08,2025 aplikoni online e plote S'ka

70 08,08,2025 kerkese per zhbllokimin e rruges 15,08,2025 kerkohet ndjekje e kerkeses e deleguar S'ka

71 19,08,2025 Kerkese per pension te posaçem 19,08,2025 Percjellje dokumentacioni e deleguar S'ka

72 20,08,2025 kerkese per informacion mbi AMTP 25,08,2025
Dosja eshte dorezuar ne 

ASHK-ne perkatese
e plote S'ka

73 20,08,2025 kerkese per dokumentacion 26,08,2025 dergim dokumentacioni e plote S'ka

74 26,08,2025 kerkese per pavlershmeri AMTP 08,09,2025
Te orientohet qytetari per 

ndjekjen e procedures
e deleguar S'ka

75 27,08,2025 kerkese per informacion mbi dosjen 28,08,2025 nuk ka dosje ne emrin tuaj e plote S'ka


